
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Калужская область 

Администрация   муниципального района 

«Износковский район» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

             

           от 30.10.2019                          с. Износки                                                        №  718            

                            

 

               

 

О внесении изменений в Перечень имущества,  

утвержденного Постановлением от 12.10.2017 № 651  

«Об утверждении перечня муниципального имущества,  

предназначенного для передачи и (или) пользование  

на долгосрочной основе субъектам малого 

 и среднего предпринимательства и организациям,  

образующим инфраструктуру поддержки  

субъектов малого и среднего бизнеса» 

 

 

           В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 4 статьи 18 

Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом МР «Износковский район», пунктом 6  

«Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в РФ», утвержденных решением Районного Совета от 

02.08.2017 № 102, Администрация МР «Износковский район» 

  

 

                     

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению администрации МР «Износковский 

район» № 651 от 12.10.2017 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего бизнеса», изложив его в новой редакции согласно приложения к 

настоящему постановлению. 

         2.Отделу по управлению имуществом администрации МР «Износковский район» обеспечить 

публикацию Постановления в районной газете «Рассвет» и на официальном сайте администрации  

муниципального района «Износковский район»  http://admiznosku.ru// 

  

       

 

Глава администрации 

МР   «Износковский район»                                                                                         В.В.Леонов 

  

 
Исполнитель: И.А.Бондарева                          

http://admiznosku.ru/


 

                

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


